
Číslo smlouvy Kupujícího: 008960/2021/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně 
Součást:  Středoevropský technologický institut 
Sídlo:  Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
veřejná vysoká škola nezapisující se do obchodního rejstříku 
Zástupce: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel Středoevropského technologického 

institutu VUT v Brně 
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305 
Kontaktní osoba Kupujícího:   
xxxx

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Metrohm Česká republika s.r.o. 
Sídlo:  Na Harfě 935/5c; 190 00 Praha 9 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městském soudem v Praze, oddíl C, vložka 157860 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

 Ing. Peter Barath, Ph.D., Ing. Bernhard Moser – jednatelé společnosti 
 28984781 
 CZ28984781 
xxxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxxx 

(dále též jako „smluvní strany“) 



Kupní smlouva 

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Potenciostat VIONIC.

Předmět koupě je blíže specifikován v nabídce Prodávajícího č. QUO-468076-Z5P8T5 – Rev. 2, která
je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.

2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:
a) Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo,
b) provést montáž a instalaci Předmětu koupě v místě plnění,
c) náležitě seznámit a zaškolit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě a zaškolit ji tak, aby byla

schopna s Předmětem koupě bez jakýchkoli komplikací zacházet a řádně ho užívat,
d) předat Kupujícímu návody k použití zařízení v českém, případně anglickém jazyce,
e) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě,
f) zaručit dostupnost náhradních dílů po dobu min. 10 let ode dne uzavření smlouvy.

II. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH   413 141,74 Kč 

Výše DPH v Kč 86 759,77 Kč 

Kupní cena vč. DPH 499 901,51 Kč 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 10 týdnů 
ode dne účinnosti smlouvy.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s 
dostatečným časovým předstihem (minimálně tří  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že 
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, 
že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
Purkyňova 656/123, 612 00 Brno, Vysoké učení technické v Brně, Středoevropský technologický 
institut.

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol:

• xxxx

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě. 



Kupní smlouva 

Strana 3 (celkem 4) 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 36 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

V. UJEDNÁNÍ O NEMOŽNOSTI PLNĚNÍ

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouvu uzavírají v době probíhající pandemie v souvislosti s 
výskytem koronaviru (označovaného jako SARS CoV-2). Prodávající si není ke dni uzavření Smlouvy vědom 
jakýchkoliv překážek, které by mu v důsledku šíření koronaviru znemožňovaly řádně splnit závazky 
vyplývající ze Smlouvy. V případě, že po nabytí účinnosti Smlouvy takové překážky nastanou, bude tato 
situace řešena podle příslušných ustanovení Smlouvy za přiměřeného použití ustanovení o vyšší moci 
s tím, že oprávnění Kupujícího odstoupit od Smlouvy dle čl. X odst. 5) Všeobecných nákupních podmínek 
VUT vznikne až po uplynutí 15 dní trvání okolností vyšší moci. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka č. QUO-468076-Z5P8T5 – Rev. 2

b) Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky společnosti Metrohm Česká republika s.r.o.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

3) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
Smlouvy zajišťuje Kupující.

5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

6) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

7) Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky, a to tak, že ji každá smluvní strana opatří svým
uznávaným elektronickým podpisem.



Kupní smlouva 

Strana 4 (celkem 4) 

8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne V Praze dne 

……………………………….................... ……………………………….................... 
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc. Ing. Peter Barath, Ph.D., Ing. Bernhard Moser 

ředitel Středoevropského technologického 
institutu VUT 

jednatelé Metrohm Česká republika s.r.o. 

za Kupujícího za Prodávajícího 



Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433 

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468 

19000 Praha E-Mail:  office@metrohm.cz 

Česká republika Internet www.metrohm.cz 

Nabídka č. QUO-468076-Z5P8T5 - Rev. 2 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 1 z: 2 

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860; 

IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500 

CEITEC VUT Brno 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 

Nabídka č. QUO-468076-Z5P8T5 – Rev. 2

Název 

Datum Zákazník  

Vytvořil 

MEC_CEITEC_VIONIC 

11/05/2021 08:38 

Zákaznické číslo 252-600410 

Děkujeme za Váš zájem o produkty a služby Metrohm a v následující tabulce naleznete nabízené zboží: 

Poz Katalogové č. Množství Cena Celková cena 

1 3500001080 VIONIC 1 Ks   

VIONIC 

2 OTH-99902 Doprava a pojištění 1 Ks   

Doprava a pojištění 

Celková cena bez DPH 

DPH (21%) 

Celková cena včetně DPH 

Kč413,141.74 

 Kč86,759.77 

 Kč499,901.51 

Komentář: Všechny obrázky jsou pouze ilustrační a ne vždy se podobají přesnému vzhledu dané položky. 

Garance a záruka: Záruka na nabízené zboží je poskytována v délce 36 měsíců. Záruka dostupnosti náhradních dílů po dobu minimálně 10 

let. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení náhradních dílů a spotřebního materiálu. 

Termín dodání: 6-8 týdnů. Termín dodání není garantovaná položka vzhledem k mezinárodní situaci v souvislosti se SARS-CoV-2

Platební podmínky: Net 30 Days 

Platnost nabídky: 08/08/2021 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 

 xxxx 



Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433 

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468 

19000 Praha E-Mail:  office@metrohm.cz 

Česká republika Internet www.metrohm.cz 

Nabídka č. QUO-468076-Z5P8T5 - Rev. 2 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 2 z: 2 

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860; 

IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500 

Všeobecné obchodní podmínky 

1. Základní ustanovení

Všechny kupní smlouvy, ve kterých vystupuje společnost Metrohm Česká republika s.r.o. na 

straně prodávající, se řídí těmito Všeobecnými obchodními podmínkami, které tvoří 

nedílnou součást každé kupní smlouvy uzavřené se společností Metrohm Česká republika 

s.r.o. Společnost Metrohm Česká republika s.r.o. neakceptuje případné obchodní podmínky

protistrany. Před těmito obchodními podmínkami mají přednost pouze písemná ujednání 

smluvních stran. 

2. Předmět koupě 

Předmětem koupě je libovolné zboží uvedené v katalogu nebo jiném nabídkovém 

materiálu společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. (dále jen „zboží“). 

3. Způsob objednání zboží / uzavření smlouvy

Jakékoliv nabídky společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. nejsou závazné a je možné je 

měnit.  

Kupní smlouva je uzavřena až okamžikem, kdy zájemce o koupi zboží (dále jen „kupující“) 

obdrží potvrzení objednávky od společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. Objednávka 

kupujícího musí být písemná a zaslaná poštou, faxem nebo elektronickou formou (e-

mailem). Mlčení nebo nečinnost společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. nelze 

považovat za přijetí návrhu na uzavření smlouvy a kupující není oprávněn z toho dovozovat 

jakákoliv práva a/nebo povinnosti.  

Objednávka musí obsahovat: 

 přesný název společnosti či instituce kupujícího (objednavatele), adresu sídla 

či místa podnikání, odpovědnou osobu, telefonické spojení, IČO a DIČ 

 přesnou identifikaci plátce zboží (pomocí údajů uvedených v bodu výše), 

pokud je odlišná od osoby kupujícího (pro vyloučení všech pochybností je 

plátce pouze osoba, od které bude společnost Metrohm Česká republika s.r.o.

akceptovat úhradu kupní ceny; v případě, že takto určená osoba kupní cenu 

v rámci lhůty její splatnosti neuhradí, bude společnost Metrohm Česká 

republika s.r.o. úhradu kupní ceny požadovat po kupujícím, který je povinen 

ji bezodkladně uhradit) 

 přesnou adresu místa dodání zboží

 objednací číslo nebo název (typ), případně slovní popis objednávaného zboží 

a jeho množství (pokud kupující objednací číslo nezná nebo potřebuje-li

pomoci při přesném specifikování objednaného zboží, kontaktuje pracovníky 

společníky Metrohm Česká republika s.r.o.). 

4. Cena zboží 

Cena zboží je uvedena v platné písemné nabídce společnosti Metrohm Česká republika 

s.r.o., kterou společnost Metrohm Česká republika s.r.o. kupujícímu (zájemci o koupi zboží) 

na požádání zašle. Není-li v nabídce společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. výslovně 

uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny v českých korunách bez DPH.  

Společnost Metrohm Česká republika s.r.o. si vyhrazuje právo na zvýšení kupní ceny za 

zboží do uzavření kupní smlouvy (oproti ceně uvedené v nabídce) zejména v případě, že 

dojde ke zvýšení ceny zboží u výrobce nebo v důsledku pohybu kurzu české koruny vůči 

dané zahraniční měně. 

5. Dodací podmínky 

Dodávky zboží budou realizovány společností Metrohm Česká republika s.r.o. v co 

nejkratším termínu v závislosti na dostupnosti objednaného zboží. Předpokládaný termín 

dodání je uveden v potvrzení objednávky. Po vzájemné dohodě smluvních stran je možné 

dodání zboží po částech. Dopravu zboží až na místo určení zajišťuje společnost Metrohm 

Česká republika s.r.o. na náklady a odpovědnost kupujícího vlastními dopravními 

prostředky, zásilkovou/přepravní službou nebo poštou. Na základě předchozí dohody 

smluvních stran si kupující může zboží též převzít na adrese sídla společnosti Metrohm 

Česká republika s.r.o. nebo na jiné domluvené adrese.  

Pokud není výslovně ujednáno jinak, zboží je dopravováno na místo určení na nebezpečí 

kupujícího, který nese riziko ztráty nebo škody na zboží okamžikem předání zboží dopravci, 

nejpozději však od okamžiku, kdy zboží opustí výrobní nebo prodejní závod společnosti 

Metrohm Česká republika s.r.o.; to také platí v případě, že společnost Metrohm Česká 

republika s.r.o. zajišťuje přepravu zboží do místa určení a/nebo následnou instalaci zboží. 

Náklady na přepravu jsou hrazeny kupujícím vedle kupní ceny a jsou účtovány společností 

Metrohm Česká republika s.r.o. individuálně zejména s ohledem na rozsah objednávky a 

hmotnost objednaného zboží. Nepřevezme-li si kupující zboží z důvodů ležících na jeho 

straně (např.: není v dohodnutý termín přítomen na dohodnutém místě) nese kupující také 

veškeré náklady spojené s opakovaným dodáním v plné výši.  Kupující je povinen dodané 

zboží neprodleně zkontrolovat a v případě nesrovnalostí je povinen tuto skutečnost 

neprodleně písemně oznámit společnosti Metrohm Česká republika s.r.o., nejpozději však 

do 5 pracovních dnů od převzetí zboží.  

6. Instalace zboží 

Není-li dohodnuto jinak, je instalace zboží prováděna za úplatu, obvykle v okamžiku dodání 

zboží na místo určení. Kupující je povinen zajistit přístup pověřených osob do objektu, 

v němž má být instalace provedena, vytvořit nezbytné podmínky pro instalaci a poskytnout 

další pro instalaci zboží potřebnou součinnost. Rozsah podmínek nezbytných pro instalaci 

se odvíjí zejména od typu dodávaného zboží, místa určení a běžných zvyklostí a bude 

upřesněn společností Metrohm Česká republika s.r.o. Nevytvoří-li kupující odpovídající 

podmínky, je společnost Metrohm Česká republika s.r.o. oprávněna vyúčtovat vícenáklady 

s tím spojené a/nebo odmítnout provedení instalace. Instalace u kupujícího jsou 

standardně prováděny v běžnou pracovní dobu, tj. pondělí – pátek od 7:00 do 16:00 hodin. 

Instalace je ukončena předvedením, že zařízení pracuje správně dle dokumentace a 

sepsáním předávacího protokolu.  

7. Stornování objednávek kupujícím

Objednávky kupujícího učiněné písemně, faxem nebo e-mailem jsou jednostranně 

neodvolatelné a lze je zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Tím není nijak 

dotčeno právo společnosti  Metrohm Česká republika s.r.o.  kupujícím učiněnou nabídku 

nepřijmout. 

8. Platební podmínky

Úhrada kupní ceny (včetně nákladů na přepravu a nákladů na instalaci) se uskutečňuje 

převodem z bankovního účtu kupujícího na účet společnosti Metrohm Česká republika 

s.r.o.  Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Jiná doba splatnosti může být

dohodnuta předem při uzavření kupní smlouvy. V případě nedodržení splatnosti je 

společnost Metrohm Česká republika s.r.o.  oprávněna požadovat úhradu zákonného úroku 

z prodlení.  Společnost Metrohm Česká republika s.r.o. je oprávněna požadovat platbu 

předem formou zálohové faktury nebo v hotovosti při odběru. Dodané zboží se stává 

majetkem kupujícího až úplným zaplacením celkové kupní ceny včetně nákladů na 

přepravu. Nebezpečí škody na zboží na kupujícího přechází (dle toho, co nastane dříve) 

převzetím zboží kupujícím resp. již jeho předáním dopravci či opuštěním výrobního či 

prodejního závodu společnosti Metrohm Česká republika s.r.o. v rámci přepravy 

kupujícímu, jak upravena v článku 5 těchto všeobecných obchodních podmínek.  

9. Servis 

Na dodané zboží poskytuje společnost Metrohm Česká republika s.r.o. záruční (poskytuje-

li společnost na dodané zboží záruku za jakost) i pozáruční servis, na který je oprávněna 

využít služeb třetí osoby. Poskytování jakéhokoliv servisu je omezeno na území České 

republiky. Servisní zásah se provádí na základě písemné objednávky kupujícího, pouze ve 

výjimečných případech na základě objednávky ústní. Ceny servisních zásahů se řídí platným 

ceníkem. 

Případná záruka za jakost dodaného zboží jakož i její rozsah a délka záruční doby je 

uvedena v kupní smlouvě. Záruka za jakost je však vždy omezena na území České republiky. 

10. Závěrečná ustanovení 

V případě nesouhlasu s výše uvedenými obchodními a dodacími podmínkami či zvláštních 

požadavků je nutno tyto uvést v objednávce či návrhu kupní smlouvy. V ostatních 

případech kupující objednáním zboží prostřednictvím internetového obchodu nebo 

písemně, faxem nebo e-mailem, vyjadřuje souhlas s těmito podmínkami. Tyto všeobecné 

smluvní podmínky se řídí českým právem s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o 

mezinárodní koupi zboží. 


	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Potenciostat VIONIC.
	2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II.  KUPNÍ CENA
	1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 10 týdnů ode dne účinnosti smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně tří  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předm...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST
	V. UJEDNÁNÍ O NEMOŽNOSTI PLNĚNÍ
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka č. QUO-468076-Z5P8T5 – Rev. 2
	b) Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky společnosti Metrohm Česká republika s.r.o.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými pří...
	2) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	3) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	4) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
	5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	6) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	7) Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky, a to tak, že ji každá smluvní strana opatří svým uznávaným elektronickým podpisem.
	8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


